
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 

 

07.10.2020                                                                                                                № 235 

г. Нижний Тагил 

 

 

Об утверждении итогового отчета о результатах анализа                                     

состояния и перспектив развития системы образования Горноуральского 

городского округа за 2019 год 

 

В соответствии с частью 3 статьи 97 Федерального закона «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 15 

января 2014 года 314 «Об утверждении показателей мониторинга системы 

образования», Положением об организации и проведении мониторинга состояния 

системы образования Горноуральского городского округа, утвержденного 

приказом управления образования администрации Горноуральского городского 

округа от 16.07.2018 № 199,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 1. Утвердить итоговый отчет о результатах анализа состояния                                     

и перспектив развития системы образования Горноуральского городского округа 

за 2019 год (далее - итоговый отчет) (прилагается). 

2. Итоговый отчет разместить на сайте управления образования 

администрации Горноуральского городского округа в сети Интернет в срок до 25 

октября 2020 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                                  А.В. Лунев 

 

 

 

 

                                            

 

 


